
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 16.07.25 9:28:39

hello@ddfu.org
+420 731 533677

ARCTIC P12 PRO

Cena celkem: 148 Kč
 (bez DPH: 123 Kč)
Běžná cena: 163 Kč
Ušetříte: 15 Kč
Kód zboží: CHLARC1300
Part No.: ACFAN00305A            
Záruka: 6 roky / roků
Stav: Nové zboží

Popis

ARCTIC P12 Pro – chlazení s minimálním hlukem

Ventilátor ARCTIC P12 Pro, který se neunaví v pracovní, multimediální ani herní PC sestavě. Je navržen pro dlouhodobý a
efektivní provoz, který udrží vaše počítačové komponenty v optimálních provozních teplotách. Ventilátor ARCTIC P12 Pro
s plynulou regulací otáček dosahuje vysokého statického tlaku, díky čemuž perfektně doplní funkce perforovaných panelů
a dalších typů skříní.

Vylepšený design lopatek ventilátorů podporuje plynulý a stabilní průtok vzduchu. Součástí je také moderní fluidní
dynamické ložisko, které se podílí na tichém provozu a zajišťuje dlouhou životnost.

ARCTIC P12 Pro

Výkonný 120mm PWM ventilátor s plynulou regulací otáček pro maximální chlazení a minimální hlučnost.

ARCTIC P12 Pro je prémiový 120mm ventilátor navržený pro vysoký statický tlak, který zajišťuje optimální proudění vzduchu



i v prostorech s omezeným průtokem, jako jsou chladiče CPU nebo radiátory. Díky PWM regulaci v rozsahu 600–3000 RPM
nabízí flexibilní nastavení výkonu podle aktuálních potřeb chlazení.

Ventilátor využívá moderní fluidní dynamické ložisko, které zaručuje tichý provoz a dlouhou životnost. S průtokem
vzduchu 131 m3/h a statickým tlakem 6,9 mmH2O poskytuje vynikající chladicí výkon pro náročné aplikace.

Plynulá PWM regulace otáček v rozsahu 600–3000 RPM s možností úplného zastavení při PWM signálu pod 5 %
Vysoký statický tlak 6,9 mmH2O ideální pro chlazení radiátorů a chladičů CPU
Průtok vzduchu 77 CFM (131 m3/h) zajišťuje efektivní chlazení komponent
Fluidní dynamické ložisko pro tichý provoz a prodlouženou životnost
Nízké startovací napětí 3,3 V DC umožňuje spolehlivý rozběh i při nízkých otáčkách
Standardní 4pinový PWM konektor pro přesné řízení rychlosti ventilátoru
Kompaktní rozměry 120 × 120 × 25 mm s hmotností pouhých 183 g
Provozní teplota 0–40 °C pro širokou škálu aplikací

Přesné PWM řízení
Díky PWM charakteristice můžete plynule regulovat otáčky ventilátoru od 600 do 3000 RPM. Při PWM signálu nižším než 5 %
se ventilátor zcela zastaví, což umožňuje absolutně tichý provoz v klidovém režimu.

Optimalizovaný design lopatek
Speciálně navržené lopatky ventilátoru maximalizují statický tlak při zachování vysokého průtoku vzduchu, což je ideální
kombinace pro chlazení radiátorů, chladičů CPU a dalších komponent s omezeným průtokem vzduchu.

Snadná instalace
Součástí balení jsou čtyři montážní šrouby pro jednoduchou instalaci ventilátoru do počítačové skříně nebo na radiátor. Kabel
o délce 400 mm poskytuje dostatečnou flexibilitu při instalaci.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozměry: 120 × 120 × 25 mm
Hmotnost: 183 g
Rychlost otáček: 600–3000 RPM, 0 RPM pod 5 % PWM
Průtok vzduchu: 77 CFM, 131 m3/h
Statický tlak: 6,9 mmH2O
Typ ložiska: FDB (fluid dynamic bearing)
Napájecí napětí: 12 V DC
Startovací napětí: 3,3 V DC
Proud: 0,33 A
Délka kabelu: 400 mm
Konektor: 4pin PWM
Provozní teplota: 0–40 °C
Obsah balení: P12 Pro ventilátor, 4× montážní šrouby


